
 

 

 
CIVILINĖS AVIACIJOS ADMINISTRACIJOS  

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL ĮGALIOTŲJŲ INSPEKTORIŲ PATVIRTINIMO 

 

2018 m. gruodžio 12 d. Nr. 4R-174 

Vilnius 

 

 

Atsižvelgdamas į Ultralengvųjų orlaivių pilotų, Lietuvos aviakonstruktorių ir Lietuvos 

sklandymo sporto federacijų, Vilniaus ir Tauragės aeroklubų, Prienų aviakonstruktorių klubo 

prašymus ir į Ultralengvųjų orlaivių techninės priežiūros ir patikros taisyklių (ULO TPPT 2007, 

2007-05-18) 6.1 punktą: 

1. T v i r t i n u visuomeninius orlaivių tinkamumo skraidyti inspektorius su atitinkamų 

įgaliojimų ribomis:  

Andrius Navickas – ultralengvieji orlaiviai, 

Leon Blaževič – ultralengvieji orlaiviai, 

Albertas Guobužas – ultralengvieji ir mėgėjiškos konstrukcijos orlaiviai, 

Gintaras Povilaitis – ultralengvieji ir mėgėjiškos konstrukcijos orlaiviai, 

Justinas Subačius – ultralengvieji ir mėgėjiškos konstrukcijos orlaiviai, 

Romas Konteikis – ultralengvieji ir mėgėjiškos konstrukcijos orlaiviai, 

Tomas Butkevičius – ultralengvieji ir mėgėjiškos konstrukcijos orlaiviai, 

Audrius Šuminas – ultralengvieji ir mėgėjiškos konstrukcijos orlaiviai, 

Audrius Sinkevičius – ultralengvieji ir mėgėjiškos konstrukcijos orlaiviai, 

Algimantas Deikus – visų kategorijų eksperimentiniai orlaiviai, 

Erikas Stauskas – visų kategorijų eksperimentiniai orlaiviai, 

Nerijus Baublys – visų kategorijų eksperimentiniai orlaiviai, 

Vytautas Birbalas – visų kategorijų eksperimentiniai orlaiviai. 

 

2. N u s t a t a u, kad šio įsakymo 1 punkte patvirtinti inspektoriai pagal savo įgaliojimų 

ribas turi teisę atlikti eksperimentinių orlaivių tinkamumo skraidyti patikrą ir teikti rekomendacijas 

Civilinės aviacijos administracijai specialiesiems tinkamumo skraidyti pažymėjimams išduoti, 

pratęsti bei sustabdyti. 

3. N u s t a t a u, kad šis įsakymas galioja iki 2019 gruodžio 31 d. 

 

 

 

Direktorius            Joris Gintilas 


